Равна гора и с. Равадиново, Oбщина Созопол“, Общински съвет Созопол 

1. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест 

и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие" – Разплащателна агенция в 

размер на 489 329,75лв. /четиристотин осемдесет и девет хиляди триста двадесет и девет лв. и 75 

ст./ за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по Договор за безвъзмездна 

финансова помощ  № BG06RDNP001-7.017-0023-C01/27.01.2025 г. Сключен с Държавен Фонд 

„Земеделие“ за изпълнение на проект № BG06RDNP001-7.017-0023 „Реконструкция и

[...]

рехабилитация на улична мрежа в с. Равна гора и с. Равадиново, Oбщина Созопол“ 

2. Упълномощава Кмета на Община Созопол да подпише Запис на заповед, без протест 

и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие" – Разплащателна агенция в 

размер на 97 865,95 лв. /деветдесет и седем хиляди осемстотин шестдесет и пет лв. и 95 ст./ за 

обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане на ДДС по Заявен аванс по Договор 

за безвъзмездна финансова № BG06RDNP001-7.017-0023-C01/27.01.2025 г. Сключен с Държавен 

Фонд „Земеделие“ за изпълнение на проект № BG06RDNP001-7.017-0023 „Реконструкция и

[...]

собственост, разрешава на кмета на община Созопол да прекрати съсобствеността между община 

Созопол и съсобственици Атанас Вълков и Ядвига Мария Вълков, чрез продажба на: 84 кв.м. ид. 

ч. /осемдесет и четири квадратни метра идеални части/ от ПИ с идентификатор 63015.506.367 

/ЕКАТТЕ – шестдесет и три хиляди и петнадесет, кадастрален район – петстотин и шест, 

поземлен имот – триста шестдесет и седем/, целият с площ 364 кв.м. /триста шестдесет и 

четири квадратни метра/, ТПТ: „ Земеделска“ и НТП: „Земеделска земя по §4“ от ПЗР на 

ЗСПЗЗ", с адрес: общ. Созопол, с. Атия, м. „Старо селище“, по КККР одобрени със Заповед 

№ РД-18-12/24.04.2007 г. на изпълнителния директор на АГКК, при граници и съседи: 

63015.506.366, 63015.506.574, 63015.506.530. 
2. Одобрява експертна оценка № 2025ЕО028/27.01.2025 г. на независим лицензиран 

оценител в размер на 4 640,00 лв. /четири хиляди шестстотин и четиридесет лева/ без ДДС, по 

която да се изкупи общинската част от имота.      

3. Възлага на кмета на община Созопол да извърши всички последващи действия и 

сключването на договор за покупко-продажба. 

Анета Филипова: Докладна записка №283/17.04.2025 г.

[...]

2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост, разрешава на кмета на община Созопол да прекрати съсобствеността между община 

Созопол и съсобственика Рамадан Мехмедалиев, чрез продажба на: 14 кв.м. ид. ч. /четиринадесет 

квадратни метра идеални части/ от ПИ с идентификатор 61114.501.456 /ЕКАТТЕ – шестдесет 

и една хиляди сто и четиринадесет, кадастрален район – петстотин и едно, поземлен имот – 

четиристотин петдесет и шест/, целият с площ 874 кв.м. /осемстотин седемдесет и четири 

квадратни метра/, ТПТ: „Урбанизирана“ и НТП: „Ниско застрояване (до 10m)“, с адрес: общ. 

Созопол, с. Равна гора, ул. „Стефан Стамболов“, № 5 по КККР, одобрени със Заповед № РД-

18-457/03.07.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, при граници и съседи: